大人委第１９３９号
　令和４年９月２８日
大阪府議会

議長　森　　　和　臣　様

大阪府人事委員会

委員長　松　本　　岳
条例案に関する意見について（回答）

令和４年９月２８日付け大府議議第１２９７号による意見聴取について、

本委員会の意見は下記のとおりです。

記

１．関係条例案
第２３号議案　　職員の育児休業等に関する条例一部改正の件
２．本委員会の意見

上記条例案については、適当と認める。
大人委第１９３９号
　令和４年９月２８日
大阪府議会

議長　森　　　和　臣　様

大阪府人事委員会

委員長　松　本　　岳
条例案に関する意見について（回答）

令和４年９月２８日付け大府議議第１２９７号による意見聴取について、

本委員会の意見は下記のとおりです。

記

１．関係条例案
第１９号議案　　職員の定年の引上げ等に伴う関係条例の整備に関する
条例制定の件
第２２号議案　　職員の退職手当に関する条例一部改正の件
２．本委員会の意見

上記条例案については、適当と認める。